
 
 
 
 
 

 

Rektor

ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 04 51  • fax  71 3680367 
e‐mail: dop@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

R/DOP-014-1-43/14 

ZARZĄDZENIE NR 43/2014 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia  20 czerwca  2014 r. 
 

 
w sprawie wysokości opłaty semestralnej  (czesne) za studia dla studentów Magisterskich Studiów 
Menedżerskich MBA oraz studentów studiów niestacjonarnych II stopnia prowadzonych wspólnie  
 na kierunku Zarządzanie  w specjalności zarządzanie instytucjami opieki zdrowotnej i społecznej  

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 

§ 1  
1. Ustalam wysokość opłaty semestralnej (czesne) za studia dla studentów Magisterskich Studiów 

Menedżerskich MBA w kwocie: 
 

1)  6000 PLN  dla obywateli polskich oraz cudzoziemców podejmujących kształcenie na Magisterskich 
Studiach  Menedżerskich na zasadach obowiązujących obywateli polskich, 

2) 1500 EURO dla cudzoziemców.  
  

2. Ustalam wysokość opłaty semestralnej (czesne) w wysokości 3750 PLN za studia dla studentów studiów 
niestacjonarnych II stopnia prowadzonych wspólnie na kierunku Zarządzanie w specjalności zarządzanie 
instytucjami opieki zdrowotnej i społecznej. 

 
3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2  dotyczą studentów I roku rozpoczynających studia od roku 

akademickiego 2014/2015.  
 

§ 2  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

      Rektor 
 

 
prof. dr hab. Andrzej Gospodarowicz 

 
 

 
 


